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 1° SETTIMANA 
 

2° SETTIMANA 
 

3° SETTIMANA 
 

4° SETTIMANA 
 

5° SETTIMANA 
   

LUN 

RISO OLIO E GRANA 
FRITTATINA 

SPINACI ALLA PARMIGIANA  
Pane e frutta 

 
MERENDA: crackers / grissini 

PASTA AL POMODORO 
CROCCHETTE DI PESCE 
CAVOLO CAPPUCCIO 

Pane e frutta 
 

MERENDA: bruschetta all’olio 

PASTA OLIO E PARMIGIANO 
HAMBURGER DI CARNE 

ICEBERG 
Pane  e frutta 

 
MERENDA: crackers 

CREMA DI PISELLI CON ORZO 
FORMAGGIO 

                              ICEBERG 
Pane e frutta 

 
MERENDA: frutta fresca 

PASTA CON VERDURE 
SOVRACOSCIA DI POLLO ARROSTO 

JULIENNE DI FINOCCHI 
Pane e frutta 

 
MERENDA: frutta fresca 

MAR 

PASTA E FAGIOLI 
FORMAGGIO 

JULIENNE DI FINOCCHI 
 

Pane e frutta 
 

MERENDA: ciambella 

PIZZA ROSSA 
Passato di verdura ( nido) 

FORMAGGIO 
LATTUGA CON FRUTTA SECCA ( no nido)  

Pane e frutta 
 

MERENDA: frutta fresca 

PIZZA ROSSA 
Passato di verdura ( nido) 

FORMAGGIO 
JULIENNE DI FINOCCHI 

Pane e frutta 
 

MERENDA: frutta fresca 

PASTA AL POMODORO 
 

FRITTATINA 
CAROTE ALL’OLIO 

Pane e frutta 
 

MERENDA: yogurt 

PASTA AL POMODORO 
 

FILETE’ DI MERLUZZO GRATINATO 
PATATE ALL’OLIO 

Pane e frutta 
 

MERENDA: latte e biscotti 

MER 

LASAGNE ALLA BOLOGNESE 
Pasta pasticciata ( nido) 

CAROTE ALL’OLIO 
Pane  e frutta 

 
MERENDA: frutta fresca 

RISOTTO ALLA PARMIGIANA 
POLPETTONE DI CARNE BIANCA 

PISELLI ALL’OLIO 
Pane e frutta 

 
MERENDA: yogurt 

PASTA AL PESTO DI ZUCCHINE E BASILICO 
FRITTATINA 

INSALATA DI CANNELLINI 
Pane e frutta 

 
MERENDA: yogurt 

LASAGNE ALLA BOLOGNESE 
Pasta pasticciata ( nido) 

CAVOLO CAPPUCCIO 
Pane  e frutta 

 
MERENDA: frutta fresca 

RISO CON CREMA DI LENTICCHIE 
FRITTATINA 

SPINACI AL VAPORE  
pane  

 
MERENDA: focaccia salata 

GIO 

CREMA DI VERDURE CON PASTINA 
 

SVIZZERA DI POLLO 
PURE’ 

Pane e frutta 
 

MERENDA: yogurt 

PASTA AL RAGU’ DI CARNE 
 
 

SPINACI ALL’OLIO 
Pane e frutta 

 
MERENDA: frutta fresca 

RISO IN CREMA DI ZUCCA 
 

SPEZZATINO DI TACCHINO 
ZUCCHINE ALL’OLIO 

Pane e frutta 
 

MERENDA: latte e biscotti 

RISO OLIO E PARMIGIANO  
 

POLPETTE DI TACCHINO 
FINOCCHI GRATINATI  

Pane e frutta 
 

MERENDA: focaccia salata 

PIZZA ROSSA 
Passato di verdura ( nido) 

FORMAGGIO 
LATTUGA CON FRUTTA SECCA ( no nido)  

Pane e frutta 
 

MERENDA: frutta di stagione 

VEN 

PASTA AL PESTO 
MERLUZZO GRATINATO 

INSALATA 
Pane e frutta 

MERENDA: frutta fresca 

PASTINA IN BRODO DI CARNE 
PLATESSA GRATINATA 

CAROTE JULIENNE 
Pane e frutta 

MERENDA: latte e biscotti 

PASTA AL POMODORO 
FILETE’ DI MERLUZZO AL FORNO   

PURE’ 
Pane e frutta 

MERENDA: frutta fresca 

PASTINA IN BRODO 
HALIBUT AL FORNO 

BIETE AL VAPORE 
Pane e frutta 

MERENDA: ciambella 

PASTA ALL’OLIO 
CROCCHETTE DI VERDURE 

BROCCOLI 
Pane e frutta 

MERENDA: yogurt 
 
 

In riferimento al Reg. UE 1169/2011 si informa che i prodotti presenti in menù possono  contenere uno o più degli allergeni citati in elenco  come ingredienti e/o come tracce derivanti da contaminazione nel processo produttivo: 
Cereali contenenti glutine: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridi e prodotti derivati, crostacei e prodotti a base di crostacei, uova e prodotti a base di uova, pesce e prodotti a base di pesce,arachidi e prodotti a base di arachidi,soia e prodotti a base di soia,latte e prodotti a base di latte 
(incluso lattosio),frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti (N.B. non sono compresi i pinoli),sedano e prodotti a base di sedano, senape e prodotti a base di senape,semi di sesamo e prodotti a base 
di semi di sesamo,anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di So2 totale, lupini e prodotti a base di lupini, molluschi e prodotti a base di molluschi. 

In presenza di allergia è necessario attivare l’iter di richiesta certificata del menù –dieta personalizzato per allergia/intolleranza  


